EDITAL Nº 005/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 001/2021, que

trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado,

para o cargo/emprego de ENFERMEIRO(A), nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de

30 de setembro de 2003 (Regime Jurídico), Lei Municipal nº 2.164, de 21 de

dezembro de 2018 (Plano de Cargos e Funções) e, conforme autorização especifica da

Lei Municipal nº 2.277, de 29 de março de 2021, TORNA PÚBLICO, a relação

Preliminar dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO

NOME RG
BRUNA PEREIRA MENEGHETTI 1060440094
ROSANE ILSE HAAS 1042634269

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, aos nove dias
do mês de abril de dois mil e vinte e um.

FERNANDO GONÇALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

EDENILSON DAVI
Sec. da Administração, Fazenda e Planejamento.

	EDITAL Nº 005/2021
	O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 001/2021, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, para o cargo/emprego de ENFERMEIRO(A), nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de 30 de setembro de ...